

Сметный расчёт № КР/2022/Б12  
на ремонт кровли в 1 слой

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «Стандарт ЖКХ»

Объект: г. Саратов, ул. им. Батавина П.Ф., д. 12

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Монтаж мягкой рулонной кровли (унифлекс) в 1 слой (материал в том числе)	кв. м	6 172,00	919,50	5675154,00
2	Погрузо-разгрузочные работы	тонна	32,60	4 576,00	149177,60
5	Демонтаж -монтаж прижимной планки	п.м	1 840,00	147,60	271584,00
6	Демонтаж -монтаж лив.вороноки (ПВХ) (материал в том числе)	шт	32,00	9 155,00	292960,00
7	Транспортные услуги и механизмы	шт.	16,00	3 900,00	62400,00
8	Вывоз мусора	шт.	16,00	6 500,00	104000,00
9	Изготовление и монтаж защитного козырька на вентиляционную шахту покрытие гипкая черепица, основание металлическая профильная труба (материал в том числе)	шт.	5,00	31 500,00	157500,00
<b>Итого стоимость</b>					<b>6712775,60</b>

